
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33037 41Quarta-feira, 23 DE DEZEMBRO DE 2015

CRISTINA MARIA DA SILVA CORDEIRO 19/11/08 5691656-2 USE 02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ALTENOR LIMA DA SILVA 29/08/08 57197588-2 USE 02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MARIA ESTANILA RIBEIRO DA COSTA 19/11/08 599808-2 USE 03 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MARCIA CRISTINA RODRIGUES NEGRÃO 15/05/06 5735491-2 USE 03 PROFESSOR CLASSE II BOM

MATHEUS ALVES DEMETERI 02/02/09 57211760-1 USE 03 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

ANDREZA SOLANE TRINDADE CORREA 11/02/09 57212368-1 USE 03 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

RAIMUNDO RIBEIRO BORGES 12/02/09 57213114-1 USE 03 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

LUIZ ANDRE VELOSO MELO 18/11/09 54191402-2 USE 03 PROFESSOR CLASSE III EXCELENTE

ANDREA DE MOURA ROSSY 19/11/08 57208982-1 USE 03 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

MOISES LOBATO DE OLIVEIRA 29/01/09 57211440-1 USE 03 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

ANGELICA MARIA BARATA DE CASTRO 26/11/08 57208825-1 USE 05 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I BOM

ELZINEIDE CAVALCANTE DE PAULA GUIMARÃES 28/11/08 54181329-2 USE 05 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

CARLOS LUCIANO OLIVEIRA DE AGUIAR 07/04/08 57195956-1 USE 07 PROFESSOR CLASSE I BOM

VERUCIA OLIVEIRA DA COSTA 28/11/11 57207865-2 USE 09 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

ALEXANDRE FABIO BARROS NUNES 12/07/07 57188430-1 USE 09 PROFESSOR CLASSE I BOM

MARIZETE DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA 11/05/09 5282381-3 USE 09 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

DANIEL CAMACHO FRADE 19/05/09 57217134-1 USE 09 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

MARCELO COSTA RIBEIRO 04/09/08 57203981-1 USE 09 PROFESSOR CLASSE I BOM

CYNTHIA CRISTIANE LIMA CARDOSO 08/05/06 54182067-2 USE 11 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MARIA ZULEIDE MOREIRA DE ABREU 26/11/08 5435293-2 USE 11 ESPECIALISTA EM EDUCAÇAO CLASSE II BOM

BRALDO SILVEIRA BRITO 23/11/09 57222670-1 USE 11 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ADRIANY CRISTINA AGUIAR CHAGAS 24/04/09 57216792-1 USE 14 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ROSANGELA MARIA DOS SANTOS LAMEIRA 17/04/08 5247136-2 8ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

REGINA LUCIA CUNHA DE OLIVEIRA 18/11/08 57208417-1 8ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 21 DE DEZEMBRO DE 2015.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 913349
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 042/2015- SAGEP/SEDUC
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/11 e 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

ALCILEIDE DOS SANTOS CARDOSO 03/01/07 5809339-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOSUE DA SILVA PEIXOTO 27/12/06 5239877-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

SIMONE DA SILVA PELEJA 17/05/06 5741068-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

HELIO CORREA MAUES 04/09/08 54186940-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ELUIZIO PINHEIRO DE SOUZA 21/07/06 5800447-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MARIA JOSE VILHENA DE ARAUJO 31/07/06 57174694-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ZENEIDE CAVALCANTE 31/07/06 57174693-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

TONIVAL DE SARGES CORREA 05/03/07 5872014-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

STOESEL ORLANDO VILHENA DE ARAUJO 22/04/03 5240247-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

NEIMAR FERREIRA CARDOSO 21/12/07 54186259-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MIGUEL DAVID MARTINS FERREIRA 21/07/06 5818532-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MARIA DE JESUS ANDRE ROCHA 26/04/03 5599210-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MARIA DA CONCEIÇÃO DAS MERCES RAMOS 31/07/06 606774-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

MARIA DAS MERCES QUARESMA FERREIRA 17/05/06 55586714-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LUIZ ALBERTO DA SILVA MONTEIRO 29/07/03 5777925-3 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JOSIANE DAS NEVES BARBOSA 17/05/06 55586567-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JOSE NERY AZEVEDO 21/12/07 57193330-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOSE AFONSO AZEVEDO SANTOS 23/10/03 5770491-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOÃO HAMILTON DE ARAUJO E SILVA MELO 31/07/06 5783330-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

IVANILTON PEDRO LOBATO DOS SANTOS 23/10/03 5771714-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

FABIO RIBEIRO 20/07/06 54194682-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE


